

三、分项报价表(明细)

中心供氧改造项目分项报价单							
序号	材料内容	型号及规格	单位	工程量	单价(元)	金额(元)	备注
1	无缝不锈钢管	Φ32×2.0	m	125	178	22250	
2	无缝不锈钢管	Φ25×2.0	m	162	157	25434	
3	脱脂紫铜管(氧气、设备带用)	Φ8×1.0	m	15	87	1305	
4	脱脂紫铜管	Φ10×1.0	m	345	95	32775	
5	铝合金装饰槽		m	13	43	559	
6	不锈钢接驳配件	(三通、弯头、YC接头等)	项	1	2000	2000	



7	铜管接驳配件 (球头螺母、YC接头等)	项	1	1000	1000	
8	阀门组 件 $\phi 32$		4	185	740	
9	阀门组 件 $\phi 25$		9	157	1413	
10	阀门组 件 $\phi 10$		27	86	2322	
11	氧气减压稳压箱 高流量	套	3	6800	20400	
12	流量计 300m ³ /h	套	3	3700	11100	
13	铝合金治疗带 (三腔) (含底带与面板)	m	18	410	7380	
14	供氧终端 全金属德式、带维修阀	套	12	420	5040	



15	负压终端	全金属德式、带维修阀	套	12	420	5040	
16	正压终端	全金属德式、带维修阀	套	12	420	5040	
17	氧气维修阀	SJ1-6	套	3	50	150	
18	床头灯 (含灯罩)	220V/4WLED灯	套	6	78	468	
19	床头灯开关	单级大板	个	6	25	150	
20	国标插座	二三插孔 250V10A	个	24	28	672	
21	电源线 (设备带内部接线)	BVR-2.5mm ²	m	63	8	504	
22	漏电开关	NXBLE-32	个	3	62	186	



23	网络插座	ENC01/2	个	3	24	72	
合计金额	人民币 146000 元 (大写: 壹拾肆万陆仟元整)						

